

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201551
Kundennr.: 56588
Datum: 21. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201837 vom 20.02.2023: Externe Belegnr. W2133517:				
1	60975		Sperrbalken Airline-Beam 1855, Ø 42 x 1300-1860 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012201 *** Ihre Belegnr.: W2131180	4	Stück	95,09	380,36
2	20574		HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000315 *** Ihre Belegnr.: W2132751	2	Stück	14,54	29,08
3	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Stecker, 3-polig, mit Flachsteckschluss, Gummikappe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	5,98	11,96
4	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000799 *** Ihre Belegnr.: W2133236	2	Stück	4,50	9,00
5	60887		RAVENOL Handhebelpresse, m. 300 mm Schlauch RAVENOL Handhebelpresse, mit 300 mm	2	Stück	25,42	50,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			400 g Fettkartuschen/loses Fett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000966 *** Ihre Belegnr.: W2133423				
6	205650		HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001039 *** Ihre Belegnr.: W2133507	1	Stück	26,65	26,65
7	42030		KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelpkupplungen KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelpkupplungen K14-K24, schwarz	3	Stück	10,43	31,29
8	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230201837				539,18
9	656		Aufschlag Sperrgut Paketdienst	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI230201837				554,08
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230201837				563,98
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	563,98
						19% MwSt.	107,15
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	671,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201551

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201551 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,264

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland